



MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
Processo Administrativo Nº 023/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
Data de Publicação: 14/02/2023 14:18:47

TOTAL DO PROCESSO: 187.205,00

SEA - SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E LOCAÇÕES EIRELI 06.227.610/0001-09 38.295,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 31.899,00 **Total: 31.899,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DFL Modelo: PIRAMIDAL
Descrição: TENDA TAMANHO 03X03 METROS COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE em lona galvanizada branca anti-chamas, podendo ser usadas unitariamente ou em conjuntos agrupados, com fechamentos laterais e cobertura, incluindo montagem e desmontagem. (Para eventos a serem agendados em 2023)
Quantidade: 14 Val. Ref.: 600,00 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 5.600,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DFL Modelo: PIRAMIDAL
Descrição: TENDA TAMANHO 05X05 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE em lona galvanizada branca anti-chamas, podendo ser usadas unitariamente ou em conjuntos agrupados, com fechamentos laterais e cobertura, incluindo montagem e desmontagem. (Para eventos a serem agendados em 2023)
Quantidade: 13 Val. Ref.: 900,00 **Valor Unit.: 484,00** Total Item: 6.292,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: DFL Modelo: PIRAMIDAL
Descrição: TENDA TAMANHO 10X10 METROS, COM COBERTURA TIPO PIRÂMIDE em lona galvanizada branca anti-chamas, podendo ser usadas unitariamente ou em conjuntos agrupados, sem fechamentos laterais e cobertura, incluindo montagem e desmontagem. (Para eventos a serem agendados em 2023)
Quantidade: 27 Val. Ref.: 2.400,00 **Valor Unit.: 741,00** Total Item: 20.007,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 1.599,00 **Total: 6.396,00**

Item: 1 Unidade: SRV Marca: DFL Modelo: METAL
Descrição: PÓRTICO EM ESTRUTURA DE METAL 03M ALTURAX04 M LARGURA incluindo montagem, desmontagem, funcionários, transporte, alimentação, hospedagem, ART.
Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.500,00 **Valor Unit.: 1.599,00** Total Item: 6.396,00

AR SANTOS E CIA LTDA 08.434.728/0001-33 124.570,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 20.000,00 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO FEMININO INDIVIDUAL FEMININO COM CABINE EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR DE ALTA DENSIDADE, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRODUTOS QUÍMICOS PARA LIMPEZA, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. (Eventos a serem agendados em 2023)
Quantidade: 13 Val. Ref.: 600,00 **Valor Unit.: 588,23** Total Item: 7.646,99

Item: 2 Unidade: SRV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO MASCULINO INDIVIDUAL MASCULINO COM CABINE EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR DE ALTA DENSIDADE, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRODUTOS QUÍMICOS PARA LIMPEZA, PAPEL HIGIÊNICO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA. (EVENTOS A SEREM AGENDADOS EM 2023)



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 12 Val. Ref.: 600,00 Valor Unit.: 588,23 Total Item: 7.058,76

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANHEIRO QUIMICO PORTADORES NECESSIDADES ESPECIAIS adaptado, com cabine em polietileno ou material similar de alta densidade, com vaso sanitário, mictório, porta papel higiênico, iluminação interna, produtos químicos para limpeza, papel higiênico, manutenção e limpeza. (Eventos a serem agendados em 2023)

Quantidade: 9 Val. Ref.: 600,00 Valor Unit.: 588,25 Total Item: 5.294,25

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 4.890,00 **Total: 19.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PALCO PROFISSIONAL 14X10X02 METROS medindo 14 metros de frente, 10 metros de profundidade e 02 metros de altura do chão até a base do palco, com cobertura (teto) e fechamento em lona anti ?chamas na cor preta ou branca, inclusive nas laterais e frente do palco (do chão até a base do palco), com treliça na frente e no fundo do palco, proteção de grades metálicas nas laterais e no fundo do palco, com amarração entre si, piso de compensado naval (20mm), com cantoneira nas laterais (o piso deverá estar em perfeitas condições de uso, sem buracos ou desníveis), duas escadas de acesso, sendo uma para subida e outra para descida com corrimão, com cobertura tipo quatro águas, com duas asas laterais de 2,50x 3metros de altura, composto de um camarim coberto 5x3 metros. Incluindo montagem, desmontagem, funcionários, transporte, alimentação, hospedagem, ART. (Para eventos a serem realizados em 2023.)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 15.000,00 Valor Unit.: 4.890,00 Total Item: 19.560,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 2.050,00 **Total: 2.050,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LETREIRO 76 ANOS 1,80X1,00X0,30M LOCAÇÃO PARA OS DIAS 09/10, 10/10, 11/10 E12/10/2023 DE 01 (UM) LETREIRO "76 ANOS" EM ALUSÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO, CADA LETRA MEDINDO 1,80M ALT X 1,00M LARG X 0,30M PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM TUBO REDONDO DE 7/8 NA CHAPA 18 E ACABADO EM PINTURA METÁLICA NA COR DOURADA, NAS ARESTAS FRONTAIS DA ESTRUTURA DEVERÁ SER INSTALADO MANGUEIRA LUMINOSA DE LED EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13,00MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM 36 LED'S POR METRO NA TENSÃO DE 220V NA COR WARM COM PISCAS NA BRANCO FRIO, DISPOSTOS COM CADA 5 LEDS FIXOS 1 LED QUE FICA PISCANDO COM EFEITO STROBO. A POSIÇÃO DOS LEDS NA HORIZONTAL VISTA COM A MANGUEIRA NA HORIZONTAL QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTE DE POSIÇÃO DA MANGUEIRA NAS PEÇAS OU PAREDE, PERMITE CORTE A CADA 1 METRO. NAS ARESTAS FRONTAIS E TRASEIRAS DAS LETRAS DEVERÁ SER PREENCHIDO DE CORDÕES DE LED BLINDADO 220V 100 LÂMPADAS, AS FIXAS NA COR WARM E A QUE PISCA BRANCO FRIO, TOTALIZANDO 100 LÂMPADAS SENDO A CADA 4 WARM FIXAS, 1 BRANCO FRIO QUE PISCA, FIO TRANSPARENTE, COM 3 FIOS DE 2,0MM. CONECTOR E RETIFICADOR BLINDADO. MEDINDO 10 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.000,00 Valor Unit.: 2.050,00 Total Item: 2.050,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 2.300,00 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PLATAFORMA DE VÍDEO DIGITAL V360 GRAUS 120X120X20CM LOCAÇÃO DE PLATAFORMA DE VÍDEO COM 360 GRAUS COM TAMANHO MÍNIMO DE 120CM X 120 CM LARG X 20 CM ALT, DETALHES EM FITAS DE LED NA BORDA, BRAÇO REDONDO GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA, ILUMINADOR DE 30W COM 1200 LUMENS. BASE COM SUPORTE PARA ATÉ 4 PESSOAS SIMULTANEAMENTE POR OPERAÇÃO, SOFTWARE DE EDIÇÃO DE VÍDEO INSTANTÂNEO, FILMAGEM EM QUALIDADE 4K, COM DISPONIBILIZAÇÃO DO VÍDEO EM QR CÓDE EM ATÉ 15 SEGUNDOS, EFEITOS E MOLDURAS PERSONALIZADAS COM PROGRAMAÇÃO TODA FEITA EM CONTROLE DIGITAL. COM QUANTIDADE DE VÍDEOS ILIMITADA NO PERÍODO DE FUNCIONAMENTO. COM NO MINIMO 2 (DOIS) PROFISSIONAIS OPERANDO POR 4 HORAS CONSECUTIVAS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.200,00 Valor Unit.: 2.300,00 Total Item: 2.300,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 3.000,00 **Total: 24.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Descrição: CAMINHÃO PALCO COM NO MINIMO 07X05X01 METROS medindo no mínimo 07metros de frente,05 metros de fundo e 01metro de altura do chão ao piso, com 2,5 metros de altura interna, escada de acesso com corrimão, sistema fly para som. (DESPESAS COM COMBUSTÍVEL, MOTORISTA, ALIMENTAÇÃO, ESTADIA, SEGUROS, SERVIÇOS DE MECÂNICA E OUTROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA).

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3.500,00 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 24.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 200,00 **Total: 24.000,00**

Item: 1 Unidade: HR Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE FOTO E FILMAGEM em eventos a serem realizados no município, com utilização de câmera profissional própria, impressão de fotos (mínimo de 05 de cada evento se necessário), gravação de vídeos em alta resolução em arquivos digitais e físicos e filmagens editadas. A empresa deverá apresentar um arquivo com no mínimo 150 imagens e 60 minutos de filmagem em cada evento realizado. EVENTOS A SEREM REALIZADOS: Dia da Mulher, Páscoa, Dia do Trabalhador, Festa Junina, Motocross, Setembro Amarelo, Outubro Rosa, Aniversário do município, Dia das Crianças, Olimpíadas Escolares, Jogos da Juventude e Natal e outros.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 200,00 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 24.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 4.000,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO COM NO MÍNIMO: 12 LINE com no mínimo: 12 LINE ARRAYS (1X10? + 1XTI); 08 SUB GRAVES (1X18?); 02 AMPLIFICADOR 6000 WTS; 02 AMPLIFICADOR 4000 WTS; 02 AMPLIFICADOR 1000 WTS; 02 MESA DE SOM DIGITAL 32 CANAIS LS9 OU SUPERIOR; 58 metros TRELIÇA Q25 ALUMINIO; 04 MICROFONE SEM FIO SHURE OU SUPERIOR; 12 MICROFONE COM FIO SHURE OU SUPERIOR; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA 3000WTS e 01 TÉCNICO DE SOM (INCLUSO DESPESAS COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE).

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.200,00 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 3.800,00 **Total: 22.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO COM BATERIA E CANHÃO com no mínimo: 12 LINE ARRAYS (1X10? + 1XTI); 08 SUB GRAVES (1X18?); 02 AMPLIFICADOR 6000 WTS; 02 AMPLIFICADOR 4000 WTS; 02 AMPLIFICADOR 1000 WTS; 02 MESA DE SOM DIGITAL 32 CANAIS LS9 OU SUPERIOR; 58 metros TRELIÇA Q25 ALUMINIO; 04 MICROFONE SEM FIO SHURE OU SUPERIOR; 12 MICROFONE COM FIO SHURE OU SUPERIOR; 02 kits BATERIA E PERCURSÃO SHURE OU SUPERIOR; 02 SIDES COMPOSTO POR 02 SUB 18? E 2 LINES; 02 POWER PLAY; 08 FONE PORTA PRÓ; 01 BATERIA COMPLETA; 01 CUBO GUITARRA; 01 SET DE BAIXO; 12 CANHÃO PAR LED 03WTS; 08 MOVING BEAM 200; 08 CANHÃO PAR LED 03WTS; 01 MAIN POWER; 01 RACK DIMMER; 01 MESA DMX 512; 02 MÁQUINA DE FUMAÇA 3000WTS e 01 TÉCNICO DE SOM e 01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.900,00 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 22.800,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 5.000,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO FUTEBOL DE SALÃO EM LONA INFLÁVEL 03X10M

Quantidade: 2 Val. Ref.: 600,00 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 1.200,00

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TOMBO LEGAL 1,80X1,60X2,10M automático com 1500 bolinhas, escada lateral, bivolt, automático, com 1,80x1,60x2,10 metros, com cadeirinha.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 400,00 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 800,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL03X05M LONA PVC FLEXÍVEL KP1100

Quantidade: 6 Val. Ref.: 500,00 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 3.000,00



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 215,00 **Total: 860,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE KIT FANTASIA COELHOS DA PÁSCOA Contendo 02 masculinos e 02 femininos. Coelhos masculinos: 1,70 metros, em pelúcia, composto por polietileno com cabeça de cisalhamento macio, com cabeça, orelhas dobradas, macacão, fraque, gravata, faixa e sapatos. Coelhos femininos: 1,60 metros, em pelúcia, com cabeção, meia calça, vestido de camurça, luvas e sapato

Quantidade: 4 Val. Ref.: 215,00 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 860,00

NAZZA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 20.555.377/0001-14 **6.950,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 27,80 **Total: 6.950,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: propria Modelo: galvanizada

Descrição: GRADE DE ISOLAMENTO E CONTENÇÃO EM METAL 1,20 METROS DE ALTURA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 27,80** Total Item: 6.950,00

JESSIKA GIMONSKI 08496921999 24.894.922/0001-58 **4.400,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 2.200,00 **Total: 4.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: mercedes Modelo: 1113

Descrição: TRIO ELÉTRICO com palco coberto e escada medindo no mínimo 2,60x6,00 mts., 15.000 wats de potencia, gerador de 30kwa. (DESPESAS COM COMBUSTÍVEL, MOTORISTA, ALIMENTAÇÃO, ESTADIA, SEGUROS, SERVIÇOS DE MECÂNICA E OUTROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA).

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.000,00 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 4.400,00

L R VITORINO PUBLICIDADES 11.421.144/0001-38 **12.990,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 1.299,00 **Total: 12.990,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: diversos Modelo: diversos

Descrição: SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO COM NO MÍNIMO: 06 CAIXAS com no mínimo: 06 caixas de grave com falantes 18?, 02 caixas de grave com 15?, 02 caixas de line arrays 2x12+1xti, 02 caixas line atack 1x10.1x ti, 02 caixas trio (1x15+1 twiter+1 mid ranger), 01 caixa com falante 12?+twiter, 01 amplificador 1000 wts, 02 amplificador 2000 wts e 01 amplificador 4000 wts, 01 mesa de som com 04 canais, 01 mesa de som com 08 canais, 01 mesa de som com 16 canais, 10 metros de treliça, 04 canhões de luz, 01 strobo multicolor, 01 mini robô de luzes multicolor, 01 máquina de fumaça 600 wts, 01 projetor home cinema profissional 3500 lumens, 01 lona de projeção 02x1,50cm, 01 lona de projeção 03x02 metros

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.600,00 **Valor Unit.: 1.299,00** Total Item: 12.990,00


PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR